補 助 金 等 支 払 請 求 書

 一金        円

令和  年  月  日付け建相起第    号－３で交付決定の通知のあっ

た補助金等の支払について、米子市補助金等交付規則（平成１７年米子市規則第

４６号）第２０条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

 補助事業等の名称 米子市バリアフリー改修推進事業補助金

 交付決定（確定）額               円

 内

訳

既 受 領 額             ０ 円

 未 受 領 額                円

 完了払・概算払の別 完了払   概算払（第  回 ・ 精算）

  令和  年  月  日

補助事業者等 住所

氏名              ◯印

（自署の場合に限り、押印省略可（法人等は省略不可））

（法人の場合は、法人名・代表者の役職及び氏名）

 米子市長 伊 木 隆 司  様